
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIO-SANITARI
SETTORE 05 - MEDICINA CONVENZIONATA - CONTINUITA' ASSISTENZIALE -  

SISTEMI ALTERNATIVI ALRICOVERO E GESTIONE TERRITORIALE DELLE  
EPIDEMIE

________________________________________________________________________________

Assunto il 17/03/2022 
    
Numero Registro Dipartimento: 152

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 3035 del 22/03/2022

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO DEGLI AMMESSI AL CORSO DI 
FORMAZIONE SPECIFICA IN MMG TRIENNIO 2021-2024.. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                  IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO CHE  
- con Decreto Dirigenziale n. 12001 del 26.11.2021 pubblicato sul BURC n. 98 del 1 dicembre 2021 e sulla Gazzet -
ta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 98 del 10.12.2021, è stato indetto il Bando di concorso per esami per acce -
dere al Corso di formazione specifica in MMG triennio 2021-2024 ai sensi del D.lgs. n.368 del 17 agosto 1999,  
come modificato dal D.lgs n. 277 dell’8 luglio 2003;
- che il Bando in questione ha previsto l’ammissione di n. 108 (centotto) medici per la Regione Calabria, di cui n.  
34 (trentaquattro) borse finanziate con assegnazione di risorse finanziarie previste  dal decreto Ministero della Salu-
te del 2 novembre 2021 per l’attuazione degli interventi del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR);
- con Decreto Dirigenziale n. 871 del 01.02.2022 è stato pubblicato l’elenco dei candidati ammessi in numero di  
centosettantanove, rettificato con successivo decreto dirigenziale n. 1749 del 22/02/2022 per l’ammissione di un ul -
teriore candidato al concorso, elevando il totale complessivo dei partecipanti alla selezione del 23 febbraio c.a. a  
centottanta;
- con  Decreto Dirigenziale n. 1704 del 21/02/2022 pubblicato sul BURC n. 31 del 22.02.2022, si è provveduto a  
costituire la Commissione d’esame e la valutazione degli elaborati, come disciplinato da DM 7 marzo 2006;

ATTESO CHE
- la prova selettiva per il Corso formativo in Calabria si è regolarmente svolta nella giornata di mercoledì 23 feb-
braio u.s., secondo le direttive ministeriali;
- alla prova si sono presentati n. 149(centoquarantanove) candidati dei centottanta ammessi con gli atti sopra indi-
cati;
- la Commissione si è riunita in plenaria per la valutazione degli elaborati nella successiva giornata del 24 febbraio 
u.s. presso la Sala Blu della Cittadella regionale alla presenza anche di due medici candidati per garanzia di traspa -
renza e correttezza della procedura;
- la  Commissione ha  avuto  a disposizione 100 punti: a ciascuna risposta esatta è  stato  assegnato il punteggio di  
uno; nessun punteggio è stato attribuito alle risposte errate, omesse o multiple, come da nuova previsione del com-
ma sei dell’art. 3 DM 7 marzo 2006 emendato dal Decreto Ministero della Salute 29 ottobre 2021;
- i lavori sono stati svolti nel rispetto della regolamentazione prevista dall’articolo 9  - Adempimenti della commis
sione e correzione degli elaborati del Bando e sono stati terminati nella stessa giornata di giovedì;

PRECISATO CHE
- la valutazione dei singoli elaborati è stata effettuata mediante il sistema della lettura ottica dalla società affidataria 
del  servizio  con  precedente  decreto  dirigenziale  n.  1520  del  16/02/2022,   pubblicato  sul  BURC  n.  31  del  
22.02.2022, dopo che  la Commissione ha verificato l'integrità dei plichi contenenti le buste relative agli elaborati e  
provveduto alla loro apertura con apposito contrassegno come stabilito dall’art. 9 del Bando;
- il processo di digitalizzazione della correzione ha previsto, a tutela della trasparenza e imparzialità dello stesso,  
in una prima fase la elaborazione di una graduatoria anonima degli elaborati e solo dopo, in una seconda fase, l’ab-
binamento del nominativo all’elaborato corretto con il relativo punteggio attribuito;
- delle operazioni svolte e delle decisioni prese la Commissione giudicatrice ha provveduto a redigere apposito ver-
bale regolarmente sottoscritto da tutti i commissari e dal segretario, a conclusione dei relativi lavori di valutazione;

ACQUISITA nella medesima giornata di giovedì 24 febbraio 2022 la graduatoria, come da verbale sottoscritto e 
conservato agli atti d’ufficio unitamente a tutti gli atti e documenti del concorso;

RISCONTRATA la regolarità degli atti trasmessi e la graduatoria degli ammessi alla frequenza del corso triennale 
di formazione specifica di medicina generale anni 2021/2024;

RITENUTO di dovere procedere alla verifica sulla veridicità delle dichiarazioni rese dai candidati ai sensi degli  
articoli 46 e 47 D.P.R. 28/12/2000 n. 445 in ordine al possesso dei requisiti richiesti per essere ammessi a frequen-
tare il corso di formazione specifica in medicina generale 2021/2024,   ovvero abilitazione all’esercizio professio-
nale in Italia e iscrizione ad un albo professionale dei medici chirurghi di un Ordine provinciale dei medici chirur-
ghi e degli odontoiatri della Repubblica Italiana, mentre per i candidati non ancora in possesso dei requisiti suddetti 
l’art. 12, comma 3, del bando, prevede l’obbligo di fornire comunicazione, entro l’inizio ufficiale del corso, del  

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



possesso dell’abilitazione e dell’avvenuta iscrizione all’albo professionale,  in mancanza anche di una sola dichiara
zione i candidati interessati non saranno ammessi a frequentare il corso.;  

TENUTO CONTO CHE
- ai sensi dell’art. 11, comma 6 del bando di concorso, dell’inserimento in graduatoria viene data comunicazione 
agli interessati da parte della Regione a mezzo pubblicazione della graduatoria stessa sul Bollettino Ufficiale della  
Regione Calabria e mediante la sua affissione presso gli Ordini Provinciali dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri  
della Regione Calabria;
- il successivo comma 7 del medesimo art. 1 la Regione, su istanza degli interessati presentata entro dieci giorni  
dalla pubblicazione della graduatoria sul BURC, procede alla correzione di eventuali errori materiali ed alla conse
guente modifica della graduatoria stessa, dandone comunicazione mediante pubblicazione sul Bollettino ufficiale  
della Regione Calabria;
- ai candidati interessati è riconosciuto il diritto di accesso ai sensi della L. 241/90 e successive modificazioni ed in -
tegrazioni agli atti documentali della prova concorsuale, presentando istanza entro trenta giorni dalla pubblicazione  
della graduatoria sul BURC come da previsione sensi dell’art. 11, comma 8;
- ai sensi dell’art. 12, comma 1, ai candidati utilmente collocati nella graduatoria definitiva di merito sarà trasmessa 
comunicazione a mezzo PEC dell’ammissione  al corso triennale e della data di inizio del corso, che come da art.  
17 è previsto entro il mese di aprile c.a.;
- che ai sensi dell’art. 16 del bando di concorso i medici in formazione devono essere provvisti di polizza assicura -
tiva per i rischi professionali e gli infortuni connessi all’attività di formazione di base alle condizioni generali stabi -
lite dalla Regione e che il costo della polizza assicurativa è a completo carico dei medici frequentanti;

TENUTO CONTO, altresì,
- che, ai sensi dell’art. 13, la graduatoria di merito dei candidati può essere utilizzata fino al termine massimo di 60  
(sessanta) giorni dall’inizio del corso di formazione, per assegnare i posti che si rendono vacanti per cancellazione,  
rinuncia, decadenza o altri motivi, nel rispetto dell'ordine della graduatoria stessa e delle modalità indicate ai com-
mi 1, 2 e 3 dell’art. 12 del Bando;
- che ai medici frequentanti il corso, ai sensi dell’art. 15 del bando di concorso, è corrisposta una borsa di studio  
prevista dal Ministero della Salute ai sensi della normativa vigente ed erogata dall’Amministrazione regionale at -
traverso il Settore competente, che provvede ad effettuare il preventivo controllo dell’effettivo svolgimento del pe-
riodo di formazione teorica e pratica;

ATTESO CHE
- con Decreto Dirigenziale n. 12001 del 26.11.2021, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.  
98 del 10.12.2021, di approvazione del bando di concorso pubblico, si è provveduto ad impegnare la somma di  
Euro 2.052.007,00 sul capitolo U0421110101 del bilancio regionale 2021, giusto impegno n. 8349/2021;
- con D.G.R. n. 557 del 18.12.2021 sono stati istituiti i seguenti capitoli di spesa:
U9130705801 “Spese per l’assegnazione di borse di studio aggiuntive ai medici per la formazione in medicina ge-
nerale (PNRR);
U9130705802 “Spese per l’assegnazione di borse di studio aggiuntive ai medici per la formazione in medicina ge-
nerale (PNRR) – IRAP;
con decreto n. 14050 del 30.12.2021 si è provveduto ad impegnare
l’importo di euro 394.502,12 sul capitolo U9130705801 – annualità 2021 – giusto impegno di spesa n. 8972/2021
l’importo di euro 33.532,72 sul capitolo U9130705802 – annualità 2021 – giusto impegno di spesa n. 8973/2021;

RITENUTO di dover procedere all’approvazione della graduatoria ( Allegato A) parte integrante e sostanziale del 
presente atto, sulla base dell’accertata regolarità del verbale e dei documenti acquisiti dalla Commissione del con-
corso pubblico, per esami, per l’ammissione al corso di formazione specifica in Medicina generale per il triennio  
2021/2024;

VISTI
- il Decreto Legislativo n. 118/2011;
- la L.R. n.8 del 04/02/2002, n. 8 recante “Ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione Calabria”;
•  la  Legge Regionale  27 dicembre 2021,  n.  36,  recante  Legge di  stabilità  regionale  2022 (BURC n.  112 del  
27/12/2021);

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• la Legge Regionale 27 dicembre 2021, n. 37, recante “Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria  
per gli anni 2022-2024” (BURC n. 112 del 27/12/2021);
• la Deliberazione della Giunta Regionale n. 599 del 28/12/2021 “Documento tecnico di accompagnamento al bi-
lancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022-2024 (artt.11 e 39, c.10, D.lgs 23/06/2011,  
n.118)”;
• la Deliberazione della Giunta Regionale n. 600 del 28/12/2021 recante “Bilancio finanziario gestionale della Re-
gione Calabria per gli anni 2022 -2024 (art. 39, c.10, D.Lgs 23.6.2011, n.118)”;
• il D.P.G.R. n. 354 del 24.6.1999 e successive modifiche;

VISTI, altresì:
- la L.R. 13 maggio 1996, n. 7 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta regionale 
e sulla dirigenza regionale” e successive modificazioni ed integrazioni;
- la L.R. n.34/2002 e s.m.i. e ravvisata la propria competenza;
- il D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di  
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.” e s.m.i.;
- il D.P.G.R. n. 232 del 29.11.2021 che conferisce alla Dott.ssa Iole Fantozzi l’incarico di Dirigente Generale del  
Dipartimento Tutela della Salute e Servizi Socio Sanitari della Giunta della Regione Calabria;
- il D.D.G. n. 11560 del 12.11.2021 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Giuseppina Fersini l’incarico di reg-
genza del Settore n. 5 “Medicina Convenzionata – Continuità Assistenziale – Sistemi Alternativi al ricovero e Ge-
stione Territoriale delle Epidemie”;

-la nota prot. n. 162155 del 09.04.2021 con la quale è stato conferito alla dott.ssa Evelina Rizzo l’incarico di re-
sponsabile del procedimento;

Sulla scorta dell’istruttoria effettuata dal competente ufficio della struttura dipartimentale, accertata la regolarità 
amministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto,

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DI DARE ATTO
 dell’avvenuto regolare svolgimento del concorso pubblico, per esami, per accedere al corso triennale di formazio-
ne in medicina generale – triennio 2021–2024, indetto con il decreto dirigenziale n. 12001 del 26.11.2021 e svolto 
in data 23 febbraio 2022;
DI APPROVARE
 la Graduatoria regionale di merito,  per l’ammissione al corso triennale di formazione in medicina generale – trien -
nio 2021–2024, trasmessa dalla Commissione d’esame nominata con Decreto Dirigenziale n. 1704 del 21/02/2022, 
che si allega al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale (Allegato A);

DI PRECISARE CHE
- su istanza degli interessati, presentata via pec al seguente indirizzo: avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regio-
ne.calabria.it entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria nel Bollettino Ufficiale della Regione Cala-
bria;
- la Regione procederà alla correzione degli eventuali errori materiali ed alla conseguente modifica della graduato-
ria stessa e che non prenderà in considerazione istanze inviate con altro mezzo dopo il suindicato termine soprain-
dicato;
- i candidati interessati possono chiedere l’accesso  agli atti del concorso ai sensi della L. 241/90 e successive mo-
dificazioni ed integrazioni agli atti documentali della prova concorsuale, presentando istanza entro trenta giorni dal-
la pubblicazione della graduatoria sul BURC come da previsione sensi dell’art. 11, comma 8;
- sarà cura del Settore competente informare a mezzo PEC i candidati utilmente collocati nella graduatoria definiti-
va di merito della data effettiva di inizio del corso previsto entro il mese di aprile c.a. dal Bando all’art. 12, comma 
1;

- la graduatoria di merito dei candidati sarà utilizzata fino al termine massimo di 60 (sessanta) giorni dall’inizio del 
corso di formazione, per assegnare i posti che si renderanno vacanti a causa di cancellazione, rinuncia, decadenza o 

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.it
mailto:avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.it


altri motivi da parte dei candidati nel rispetto dell'ordine della graduatoria stessa e delle modalità indicate ai commi 
1, 2 e 3 dell’art. 12 del Bando;

- i medici con l’avvio della formazione dovranno avere contratto apposita polizza assicurativa per i rischi professio -
nali e gli infortuni connessi all’attività di formazione di base alle condizioni generali stabilite dalla Regione e co -
prendone i relativi costi;

- l’Amministrazione regionale attraverso il Settore competente provvederà ad erogare ai medici frequentanti il cor-
so che avranno superato il controllo sull’effettivo svolgimento del periodo di formazione teorica e pratica, una bor-
sa di studio prevista dal Ministero della Salute ai sensi della normativa vigente;
- si è provveduto ad impegnare la somma di Euro 2.052.007,00 sul capitolo U0421110101 del bilancio regionale  
2021, giusto impegno n. 8349/2021;
- con D.G.R. n. 557 del 18.12.2021 sono stati istituiti i seguenti capitoli di spesa:
U9130705801 Spese per l’assegnazione di borse di studio aggiuntive ai medici per la formazione in medicina gene-
rale (PNRR);
U9130705802 Spese per l’assegnazione di borse di studio aggiuntive ai medici per la formazione in medicina gene-
rale (PNRR) – IRAP;
con decreto n. 14050 del 30.12.2021 si è provveduto ad impegnare:

 l’importo di euro 394.502,12 sul capitolo U9130705801 – annualità 2021 – giusto impegno di spesa n.  
8972/2021;

 l’importo di  euro 33.532,72 sul capitolo U9130705802 – annualità 2021 – giusto impegno di spesa n. 
8973/2021;      

DI DISPORRE che il presente decreto sia pubblicato a cura del Dipartimento proponente sul BURC ai sensi della 
legge regionale 6 aprile 2011, n. 11, sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del Decreto legislativo 14 
marzo 2013, n. 33 e trasmesso, ai sensi dell’art. 11, punto 6, del bando di concorso di cui sopra,  agli Ordini Provin-
ciali dei Medici Chirurghi ed Odontoiatri della Calabria, per la conseguente affissione. 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
RIZZO EVELINA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
FERSINI GIUSEPPINA

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 152/2022 
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIO-SANITARI SETTORE 
05 - MEDICINA CONVENZIONATA - CONTINUITA' ASSISTENZIALE - SISTEMI 
ALTERNATIVI ALRICOVERO E GESTIONE TERRITORIALE DELLE EPIDEMIE 

OGGETTO:  APPROVAZIONE GRADUATORIA DI  MERITO DEGLI  AMMESSI AL 
CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MMG TRIENNIO 2021-2024.

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 22/03/2022 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 
REGIONE CALABRIA 

Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie 

Settore n. 5 

 Graduatoria finale della prova 

POS. Cognome e Nome punteggio Data Nascita 

1 SCOTTI ANTONIO 80  

2 MARCIANO' GIANMARCO 80  

3 BIANCA FEDERICA 80  

4 VOCI DANIELE 79  

5 FUORIVIA VALERIA 76  

6 STIPO ANTONIO 76  

7 FOTI PASQUALE 76  

8 MENDICINO ALESSIA 75  

9 FUOCO CARLO 75  

10 MURONE PIERDOMENICO 73  

11 DE DOMENICO FRANCESCA 73  

12 COLACI CARMEN 71  

13 D'AGOSTINO MARIO 71  

14 TRITTO PAOLA 70  

15 ZAGARI MARIA CARMELA 70  

16 CAPO LUISELLA 70  

17 PROCOPIO GIADA 70  

18 CARRAVETTA RITA 70  

19 DELLA VALLE GIUSEPPINA SIMONA 69  

20 AIELLO MARIA GIULIA 69  

21 LEONETTI GABRIELLA 69  

22 DOTRO CATERINA 68  

23 MUSTARA SALVATORE 68  

24 CANNIZZARO GISELLA 67  

25 ISOLA FRANCESCA 67  

26 CAPUTO DANIELA 66  

27 GAETANO MICHELE 66  

28 DONATO STEFANIA 66  

29 ROTELLA TOMMASO GIOACCHINO 64  

30 ZAGO CRISTIAN 64  

31 SCILINGUA MARTINA LIBERA 63  



 
REGIONE CALABRIA 

Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie 

Settore n. 5 

32 BISIGNANO MARIA FRANCESCA 63  

33 SZABO ALEXANDRA 63  

34 MORABITO ISIDE 63  

35 SGROMO BARBARA 63  

36 SCARAMUZZINO ANTONELLA 62  

37 FIORITA MARTINA 62  

38 SAPIA AGOSTINO 62  

39 GRILLO ALMA MORENA 60  

40 BONGA TCHAMABO MICHELE VIVIANE 60  

41 SPAGNOLO MICHELE 59  

42 PASCUZZI MELANIA 59  

43 MAGLIOCCHI ANTONELLA 59  

44 ARCURI CAROL 59  

45 COLUCCI VITTORIO GIUSEPPE MARIA 58  

46 FRANCOLINO STEFANO 58  

47 FURCINITI ROSA 58  

48 BARCA PASQUALE 58  

49 SORRENTINO  ROSARIA 58  

50 RUELLO MARIA ROSA 57  

51 LATEANO LUDOVICA 57  

52 BARBETTA ANDREA 57  

53 GIAQUINTA STELLA 57  

54 LUCENTE ALESSIA 56  

55 SALADINO FABIOLA 56  

56 GUARNA CARLO 56  

57 PUGLIESE MARTA 56  

58 GIAMPA' MARTINA 56  

59 GUIDO NICOLETTA 56  

60 SILVESTRI EMIDIO 56  

61 CANNIZZARO ANDREA 55  

62 VASTA ARMANDO 55  

63 PROCOPIO CATERINA 55  

64 NATALE GIORGIA 54  



 
REGIONE CALABRIA 

Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie 

Settore n. 5 

65 CRISEO VALERIA 54  

66 LOGOTETA ROSSELLA 54  

67 SARICA ANTONINO 54  

68 TARSITANO ANDREA 54  

69 TOLOTTA ANGELA GRAZIA 54  

70 ROTELLA MARIA CONCETTA 54  

71 PITTORE PAOLO 53  

72 GRILLO GRETA 53  

73 ADAMO GIADA 53  

74 SINOPOLI DOMENICO ALEX MIRKO 53  

75 BATTAGLIA MARIA 53  

76 LASCO TITO 53  

77 CANONACO ALESSIA 53  

78 MAGLIO PIETRO 53  

79 RENDA TERESA 53  

80 LAGANA' MARIA CRISTINA 52  

81 STANGANELLI MYRIAM 52  

82 DE LORENZO CARMEN 52  

83 ALTOMARE NICLA 52  

84 LO POLITO MARIO 52  

85 LABBOZZETTA VALERIA 51  

86 PIGNATARO VALERIA 51  

87 CASERTA GRAZIA 51  

88 CAVALIERE MARIA ROSARIA 51  

89 KISSELEVA OLGA 51  

90 PIRAINO CRISTIANA 50  

91 PAVIGLIANITI BRUNO 50  

92 ARRIGHI EUGENIO 50  

93 VATRANO MARIA ROSARIA 50  

94 FOTI DARIA 50  

95 NICOLAZZO ANGELA 50  

96 TASSONE TERESA 49  

97 CASSADONTE MARIANGELA 49  



 
REGIONE CALABRIA 

Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie 

Settore n. 5 

98 MARTINO LUCA 49  

99 ARDISSONE GIUSEPPE 49  

100 ORTALE KRISS 49  

101 TURRA' FRANCESCO 49  

102 LIBRANDI MICHELE 48  

103 BRANCA TIZIANA 48  

104 DI IORGI TERESA 48  

105 GUARANY ALBERTO 47  

106 FALCONE STEFANIA 47  

107 DE BARTOLO EMILIA 47  

108 GRANDINETTI ANTONIO 46  

109 DE SANTIS ENRICA 46  

110 SIRIANNI STEFANIA 46  

111 FILARDI ROSA PAOLA 46  

112 FARFAGLIA LUCIA 46  

113 SAFFIOTI STEFANIA 46  

114 FANILE MARIATERESA 45  

115 RAFFAELE VALERIO 45  

116 TUSCANO LEO CARLO 45  

117 SCARPONE BIAGIO FRANCESCO 45  

118 MAURO ANNA 45  

119 MINARDI PIERGIORGIO 45  

120 COFONE ALESSANDRO 45  

121 MARIGLIANO MIRIAM 44  

122 FABIANO DARIA 44  

123 SANZO MICHELE 44  

124 OLIVA ISIDE 43  

125 BURZA MARIA 43  

126 ZAPPIA PAOLA GIUSEPPINA 42  

127 CACCAMO CARMELA 42  

128 BIAMONTE FRANCESCA 42  

129 FORTE PIERO 42  

130 CARROCCIO LUIGIA 42  



 
REGIONE CALABRIA 

Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie 

Settore n. 5 

131 FERRARO  MONTAGNA DONATELLA 42  

132 MENGA ANTONELLA 42  

133 DE ROSI ALESSANDRO 42  

134 CENSORE PIERPAOLO 39  

135 RENDO MARIA CATERINA 39  

136 LAMACCHIA GIUSEPPE 38  

137 FRANCOLINO ANNALISA FRANCESCA 38  

138 CAIARO ANGELA 38  

139 MORRONE PATRIZIA 38  

140 BONFITTO PINO 38  

141 SCARPELLI PASQUALE 38  

142 AMODEO TIZIANA 37  

143 GIOVANNELLA GIANCARMINE 37  

144 PALAMARA SANTINA 36  

145 SANTORO RITA 36  

146 VENNERI VIRGINIA 32  

147 BOMBINO KATTY 31  

148 NACCHIERO LEONARDO 29  

149 CERBELLI MARIA 27  

    

 


